
                                                  Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace,    
                                                                  Bohumínská 1056/71,  710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. D-20-0007 ze dne 1. 7. 2020 
 

„Nové vstupy do bytových jednotek na D4“ 
 

Objednatel:     Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo:      Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO:      706 31 816 

DIČ:      neplátce DPH 

Č.Ú.:      3927761/0100 

Tel.:      +420 599 505 045  

E-mail:     chomic@dpd.ovanet.cz 

Statutární zást.:    Ing. Juraj Chomič, MBA 

Zástupce ve věci technických:  Ladislav Reha 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:     IW CREDIT, s.r.o. 

sídlo:      Kadlčákova 1502, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČO:      268 17 438 

DIČ:      CZ26817438 

Č.Ú.:      107-5118060247/0100 

Tel.:      +420 602 743 553 

E-mail:     info.iwcredit@gmail.com  

Jednající:     Petr Tureček 

SZN:      u KS v Ostravě oddíl C, vložka 27571  

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

I. 

1. V čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo se mění termín provedení díla, a to tak, že se původně sjednaný 

termín „do 30. 9. 2020“, nahrazuje novým termínem „do 16.11.2020. Důvodem posunutí termínu je 

zjištění, že při zaměření otvorů byl zjištěn rozpor mezi výkresovou dokumentací a místní dispozicí 

otvorů (levostranné a pravostranné dveře), což mělo za následek opravu dodací lhůty dveří a tím i 

posunutí montáže dveří.     

2. V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

 

II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž účastníci obdrží ve 2 vyhotoveních 

objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv 

 

            Za objednatele        Za zhotovitele       

            Místo: Ostrava                                                                                  Místo: Ostrava  

 Datum: 21.9.2020                              Datum: 21.9.2020 

 

 

 

           ........................................................       .......................................................... 

                   Ing. Juraj Chomič, MBA            Petr Tureček 

                                  ředitel        jednatel 

mailto:chomic@dpd.ovanet.cz

